
Dámské setkání: Narcis v nás!
Srdečně zveme ženy všech generací na setkání kabelek, taštiček, batůžků i ledvinek. 
Sejdeme se na 13ce v sobotu 4. května v 9.00 hodin. Začneme společnou lehkou  
snídaní a zpěvem, zasoutěžíme si a pak nás čeká hlavní program Narcis v nás! 

Pozvání přijali manželé Máhrikovi a přijedou za námi až z Ostravy. Po společném 
obědě bude prostor pro diskuzi nad tématem a podle počasí i na skvělou procházku. 
Téma přednášky nabízí pozvat i další Kabelky, které mezi nás běžně nechodí. 

Těšíme se na každou z vás! Přihlašování a další informace u Ellen Bělové. 

Večer chval
V neděli 21. 4. v 17.30 se opět sejdeme na 13ce ke společným chválám.

Mužská akce
Po roce budeme opět organizovat mužský (polo)víkend, na kterém budeme 
kromě duchovního programu pomáhat připravit tábořiště Robinsonu. 

Dvě důležité změny oproti minulým akcím:

1. Akce je pro všechny muže, chlapy a chlapce od 13 let výše.  
 Věříme, že muži všech generací se mohou vzájemně obohatit.

2.  Program bude na pátek a sobotu (31. 5–1. 6.) ale kdo bude chtít,  
 může si pobyt prodloužit do neděle 2. 6. Práce je dost a tábořiště  
 v Losinách a jeho okolí je úžasné.

Další informace čekejte v emailu a nebo v příštím vydání Bulletinu,  
případně se zeptejte Petra Boldiše.

Měsíční bulletin Církve bratrské na Praze 13
Více na www.13ka.cz nebo www.facebook.com/trinactka

21. DUBNA 

4. KVĚTNA

Bohoslužby
David Košťák večeře Páně

David Novák po druhé bohoslužbě proběhne členské shromáždění

Martin Běle  

David Novák

BulletinDUBEN 2024

7.  DUBNA

14.  DUBNA

21.  DUBNA

28.  DUBNA

Jsme rádi, že třináctka je místem setkávání, tedy místem, kam chodí věřící, 
nevěřící, hledající, mladí i starší muži a ženy. Jsme rádi, že jste mezi nás 
zavítali a budeme ještě raději, když budete odcházet s pocitem, že to, co jste 
zde prožili, viděli a slyšeli, vás inspirovalo, povzbudilo a případně pomohlo 
odpovědět na některé otázky. Po bohoslužnách jste zváni na kávu nebo  
čaj a pochopitelně se můžete připojit k některé z aktivit tohoto centra. 

Blíž k Bohu, 
k sobě navzájem 

i ke světu kolem nás.

31. KVĚTNA — 1. ČERVNA



Měsíční bulletin Církve bratrské na Praze 13
Více na www.13ka.cz nebo www.facebook.com/trinactka

VEDENÍ SBORU

Administrátor sboru David Novák

Druhý kazatel Martin Běle

Místopředseda  
staršovstva Vojtěch Mikula 

Staršovstvo Jakub Čierný,  
Jakub Čierný, Marie Eckhardtová

Marek Ranš, Jakub Škrobák

Hospodář sboru František Duda 

INFORMACE O SBORU

chcete-li dostávat informace 
o životě sboru emailem,  
přihlašte se u Františka Dudy 
(frantisek.duda@gmail.com)

PASTORAČNÍ ROZHOVORY

členové i přátelé tohoto sboru, 
kontaktujte Davida Nováka  
(david.novak@cb.cz)  
nebo Martina Běleho  
(martin.bele1@gmail.com)

FINANČNÍ PODPORA

příspěvky na finanční  
podporu našeho sboru  
můžete zasílat na číslo účtu:  
51-1922050287/0100

Pravidelná  
setkávání a aktivity

Informace  
o našem sboru

NEDĚLE

1. bohoslužba

2. bohoslužba    

PONDĚLÍ 
Rodinné centrum: 
program pro děti a doprovod

Dětský klub Savana

ÚTERÝ 
Rodinné centrum: 
program pro děti a doprovod

Meziprostor (setkání v Karlíně)

STŘEDA 

Rodinné centrum: 
pohybové hrátky, vyrábění

Setkání mládeže / Quest

ČTVRTEK 

Rodinné centrum: 
Angličtina pro děti

13pod30 (starší mládež)

PÁTEK 

Cvičení pro seniory

Dorostový klub Robinson

9.00   — 10.30

11.00  — 12.30

        
  

9.00  — 12.00 
  

16.30  — 18.00

  

9.00  — 12.00

 
16.30  — 18.00

  

9.00  — 12.00 
 

18.30  — 20.30

  

9.00  — 12.00 

18.30 — 20.30

  

9.00  — 12.30

16.00  — 18.15

QR platba

Diskuzní večery na 13ce: Umění žít
Úterní setkávání pokračuje! Uvidíme se ještě 3 úterky  
od 18.30 do 20 hod na Třináctce, a to v těchto termínech:
23. dubna  Umění žít a Ježíš ( David Novák)
21. května Jak se vyrovnat se ztrátou ( David Košťák )
18. června  Emoce ( Martin Běle )

Po úvodu k tématu následují diskuze u stolků v bezpečné  
přátelské atmosféře. Lehké občerstvení je zajištěno. Vstup je 
zdarma. Zváni jsou nejen členové Třináctky, ale kdokoli jiný; 
můžete pozvat i své přátele, kteří nechodí do církve.

Více info na jovana.chvojkova@znateho.cz
 


